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Raport vendimmarrijeje

Nr q /Daté 2104 2026

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

“Per MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES PER BASHKINE
KOLONJE?”

Analiza ligjore:

N& mbéshtetje t& nenit 7 té ligjit nr.119/2014 “Pér t& Drejtén e Informimit", té ligjit nr.139/2015
"Pér Vetéqeverisjen Vendore", t& ligjit nr.146/2014 "Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik", si
dhe né zbatim t& Urdhrit nr.281, daté 30.12.2025 t& Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale "Pér miratimin e Programit Model t&é Transparencés pér
Njésité e Vetéqeverisjes Vendore”, me géllim rritjen e transparencés dhe aksesit t& publikut né
Informacion, me propozim té kryetarit té bashkisé,

Situata aktuale e funksionit:

Kerkohet miratimi i pérditésimit t&é Programit té Transparencés té Bashkisé Kolonjé né pérputhje
me Programin Model t& Transparencés pér Njésité e Vetéqeverisjes Vendore té miratuar me
Urdhrin nr.281, daté 30.12.2025.

Situata financiare:
Sipas projekt vendimit dhe relacionit e dokumentacionit ge e shogeron projekt vendimin.

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Administrata dhe Keshilli i i Bashkise Kolonje, Drejtoria Juridike Bashkia Kolonjé
Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli I Bashkise Kolonje

Impakti social/grupet qe preken:

Qytetare te bashkise Kolonje

A éshté objekt i konsultimit publik?
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Komisioni juridik dhe I administrimit i mbledhur mé daté€ ) \. ©&. 2026, shqyrtoi
projektvendimin “Per MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES PER BASHKINE
KOLONIJE”. Pas shqyrtimit té projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

€a> (Miratimin e projektaktit.
b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim.
Refuzimin e miratimit te projektaktit.
Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)
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Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.



